
MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL
Superintendencia do Desenvolvimento do Centro Oeste - SUDECO

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00001/2022
 

Às 10:24 horas do dia 04 de março de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00001/2022, referente ao Processo nº
59800002696202098, o pregoeiro, Sr(a) GENICE BARBOSA DE SOUZA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens,
conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 110.127,9800
Situação: Cancelado no julgamento

Itens do grupo:

 1 - Cessão Temporária de Direitos Sobre Programas de Computador Locação de Software

 2 - Cessão Temporária de Direitos Sobre Programas de Computador Locação de Software

 3 - Cessão Temporária de Direitos Sobre Programas de Computador Locação de Software

 4 - Cessão Temporária de Direitos Sobre Programas de Computador Locação de Software

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Cessão Temporária de Direitos Sobre Programas de Computador Locação de Software
Descrição Complementar: Production Support/Subscription VMware vCenter Server 6 Standard for vSphere 6 (Per Instance) for 3
years. VCS6-STD-P-SSS-C
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 24.292,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 20,00
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no julgamento 04/03/2022 09:50:48 Item cancelado no julgamento. Motivo: Licitação fracassada.

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Cessão Temporária de Direitos Sobre Programas de Computador Locação de Software
Descrição Complementar: Production Support/Subscription VMware vSphere 6 Enterprise Plus for 1 processor for 3 years - VS6-EPL-
P-SSS-C
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 26.617,5400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 20,00
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no julgamento 04/03/2022 09:50:48 Item cancelado no julgamento. Motivo: Licitação fracassada.

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Cessão Temporária de Direitos Sobre Programas de Computador Locação de Software
Descrição Complementar: Production Support/Subscription VMware vSphere 6 Enterprise Plus for 1 processor for 3 years - VS7-EPL-
P-SSS-C
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: UNIDADE



Valor Estimado: R$ 26.617,5400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 20,00
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no julgamento 04/03/2022 09:50:48 Item cancelado no julgamento. Motivo: Licitação fracassada.

Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Cessão Temporária de Direitos Sobre Programas de Computador Locação de Software
Descrição Complementar: Production Support/Subscription VMware vSphere 6 with Operations Management Enterprise Plus for 3
years - VR8-OSTC-P-SSS-C
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 32.600,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 20,00
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no julgamento 04/03/2022 09:50:48 Item cancelado no julgamento. Motivo: Licitação fracassada.

Fim do documento


